
ご利用の皆様

東洋観光株式会社

　平素より格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　今般、関東運輸局内における、訪日外国人の増加に伴い貸切バスの供給力の不足が

見込まれる事から、訪日外国人旅行者に限るバス輸送の臨時営業区域の拡大申請を行い

2019年１月９日に許可を頂きましたのでご案内申し上げます。

是非とも当社営業部へお問い合わせ頂きますよう、お願い申し上げます。

1、取扱旅客 　  訪日外国人旅行者に限る。

2、営業区域　   東京都・埼玉県・神奈川県・千葉県・群馬県・栃木県・茨城県・山梨県・静岡県

3、運  　 賃　　既に届け出済みの運賃及び料金

《問い合わせ先》

営業部　TEL　046-837-3900

　　　　FAX　046-837-3710

以上

2019年5月吉日

臨時営業区域

臨時営業区域拡大のご案内

臨時営業区域拡大のご案内

　　　営業部

　　《　条　　件　》


